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Estagio Delfos
21 e 22 de Outubro de 2023

Departamento de Matemética - Universidade de Coimbra

Sabado Domingo
Rececéo Pequeno-almocgo
Sala 17A Sala 4.5
O Principio do Pombal Teste Delfos
Ana Escada Vigilancia: José Afonso Araujo
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Almocgo Almocgo

O Teorema de Minkowski
Alfredo Costa
Sala 17A
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Liga Delfos

Alfredo Costa
Vigilancia: Maria Teresa Gaspar
Sala 4.6

Jantar

Biblioteca Delfos & Documentario
Sala 17A

FCT

Fundagao
para a Ciéncia
e a Tecnologia

CNIUEC

Centro de Matemdtica
Universidade de Coimbra
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SOCIEDADE PORTUGUESA DE MATEMATICA

10:00

10:15

12:45

14:00

16:00

16:30



	Sheet1

